
 

 

Referat från onsdagsträffen den 7 december 2022 

 

Denna onsdag fylldes Seniorens lokal med det max antal personer som får vistas där samtidigt. Alla blev 

glatt överraskade av att styrelsen bjöd på denna eftermiddagsträff, vilket vi tackar för! 

Efter att ha druckit glögg och minglat en stund bänkade vi oss vid borden. Lamporna släcktes ner och vi fick 

njuta av luciatåget som klass 3 från Läredaskolan bjöd oss på. Deras framträdande hos oss var deras 

generalrepetition inför att framträda för hela skolan m.fl på luciadagen. Dom sjöng några kända sånger 

förutom Lucia-sången, bl.a ”Tänd ett ljus”. De var duktiga sångare, så det kommer gå bra på skolan också. 

Efter deras framträdande serverades det kaffe med lussekatter, pepparkakor och struvor.  

Lotteriförsäljningen hade gått ”som smort” och efter en stund avslöjades vilka som hade turen att få gå 

hem med presentkort denna dag.  

Avslutningsvis tog Hem ”ton” på styrelsens vägnar och önskade alla en God Jul och ett Gott Nytt År.  

Efter det kallade PR-gruppens Bo Stjärna fram Lisen för att tacka henne från gruppen med en blomma och 

liten paket. Lisen finns alltid där för oss och ställer upp och fixar om det behövs. 

Bosse och Lisen passade då på att berätta att det behövs hjälp i köket. Det är en trevlig social insats och rör 

sig om en halv dag i månaden, antingen för-eller eftermiddag. Alla är välkomna, män som kvinnor.  Och 

som Lisen sa ”Det är inte för hennes skull utan för vår och Seniorens Cafés framtids skull” som det behövs 

engagemang.  

Därefter blev det uppbrott och förhoppningsvis tog många med sig funderingen på om man ska anmäla sitt 

intresse till att vara med i en ”kaffegrupp”, kanske även locka med en vän.  

 

PR-gruppen önskar också alla God Jul och ett Gott Nytt År.  

Nästa års program kommer innehålla olika intressanta och trevliga aktiviteter, så det är något att se fram 

emot!  

Första tillfället är 18 januari, då Gunnel Götesdotter Örneskans kommer berätta om sitt liv. 

 

 

 


